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VENDIM 

 

Nr. 207, datë 24.12.2024 

 

PËR 

MIRATIMIN E BUXHETIT TË BYROSË SHQIPTARE TË SIGURIMIT  

PËR VITIN 2025 

Në bazë dhe për zbatim të nenit 14, pika 22, të ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 “Për Autoritetin 

e Mbikëqyrjes Financiare”, i ndryshuar, pikës 8, të nenit 35, të ligjit nr. 32/2021 “Për sigurimin 

e detyrueshëm në sektorin e transportit” dhe nenit 15, të rregullores nr. 104, datë 30.06.2021 

“Për standardet e raportimit dhe të mbikëqyrjes së Byrosë Shqiptare të Sigurimit”, Bordi i 

Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare, 

 

V E N D O S I: 

1. Miratimin e buxhetit të Byrosë Shqiptare të Sigurimit për vitin 2025, sipas Vendimit 

nr. 20, datë 26.11.2024, të Asamblesë së Përgjithshme të Anëtarëve.  

2. Ngarkohet Drejtoria e Zbatueshmërisë dhe Parandalimit të Pastrimit të Parave, për 

njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit të këtij vendimi.  

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

ANËTAR                                                     DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

Deniz DERALLA                                                                Mimoza KAÇI 
 

 

 

 


